213
DOM/ES - Edição Nº2.520

quarta-feira, 22 de Maio de 2024

ANEXO III

MODELO DE TERMO DE DESISTÊNCIA DE CARGO

PÚBLICO

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_____________, portador (a) do CPF nº

_______________________, residente à

(enderenço completo) ____________________

_____________________________________,

DECLARA para os devidos fins, que convocado (a)
pela __________________________, a tomar posse

no Cargo de ___________________________, sob

classificação nº _________, do Processo Seletivo
Simplificado FMS Edital nº 002/2024, vem manifestar
de livre e espontânea vontade a desistência de

assumi-lo, solicitando minha reclassificação para
futuras convocações.

Rio Bananal-ES, ________ de

______________________ de 2024.

________________________

ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

Rio Bananal/ES, 21 de maio de 2024.

JOSIMARA MARANGONHA LAMEIRA

SECRETÁRIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIO BANANAL

Protocolo 1326040

Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE E
VALOR AO CONTRATO 031/2022.
Pregão Eletrônico nº 024/2021
Fica aditado o valor do objeto previsto na Cláusula
Terceira do Contrato n.º 031/2022 firmado entre
a Prefeitura Municipal de Rio Bananal e a
empresa Mavatur Transportes e Turismo Ltda,
ficando acrescido em R$ 12.759,64 (Doze Mil
e Setecentos e Cinquenta e Nove Reais e
Sessenta e Quatro Centavos) do valor e 18
km (dezoito quilometros) no item 05, 07 km
(sete quilometros) no item 27, na quantidade.
Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do
Contrato em referência. Data da assinatura do
aditivo: 21/05/2024.
Código de Identificação da Contratação:
2021.059E0700001.02.0023

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE E
VALOR AO CONTRATO 032/2022.
Pregão Eletrônico nº 024/2021
Fica aditado o valor do objeto previsto na Cláusula
Terceira do Contrato n.º 032/2022 firmado entre a
Prefeitura Municipal de Rio Bananal e a empresa
Rio Transportes Ltda, ficando acrescido em R$
12.100,72 (Doze Mil e Cem Reais e Setenta
e Dois Centavos),  do valor e 38 km (trinta e
oito quilometros) no item 06, na quantidade.
Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do
Contrato em referência. Data da assinatura do
aditivo: 21/05/2024.
Código de Identificação da Contratação:
2021.059E0700001.02.0023

Rio Bananal-ES, 21 de Maio de 2023
Edimilson Santo Eliziario
Prefeito Municipal

Protocolo 1325958